
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

Игринская средняя общеобразовательная школа №5 

 

ПРИКАЗ 

 

от     16 марта 2021 года                                                                            № 41 

 

О назначении руководителя Центра 

образования естественно-научной и 

технологической направленностей 

«Точка роста» в МБОУ Игринская 

СОШ №5 

 

В соответствии с Положением о Центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 

Игринская СОШ №5, утвержденным приказом директора от 14.01.2021 года 

№ 9/1 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Шкляеву Марину 

Владимировну, заместителя директора по УВР, ответственным за 

медиасопровождение Лощилову Елену Николаевну, заведующую 

библиотекой. 

 

 

 

Директор МБОУ Игринская СОШ №5                            Т.В.Изместьева 

 

 

 

 


